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ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená  

JUDr. Helenou Tomkovou, 
ředitelkou Odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání  

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
MV- 113294-8/VZ-2013 Praha 10. ledna 2014 
 
 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Sběr, 
přenos a vyhodnocování biosignálů potápěče v reálném čase/ex post“ 
 
Dne 9. ledna 2014 obdržel zadavatel Česká republika – Ministerstvo vnitra žádost                        
o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Tato žádost byla doručena 
zadavateli datovou schránkou a dne 8. ledna 2014 v 16.51 hodin rovněž prostřednictvím              
e-mailu. Znění obou žádostí o poskytnutí dodatečných informací je obsahově identické, 
pouze otázka č. 7 je stylisticky jinak formulována v případě žádosti zaslané prostřednictvím 
datové schránky, než v případě žádosti zaslané prostřednictvím e-mailu. 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,              
ve znění pozdějších předpisů, zasíláme níže uvedené dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám : 
 
Přesné znění dotazu č. 1: 
 
Jde o HW záznamové/on-line zařízení, které bude pracovat jak na povrchu, tak i pod vodní 
hladinou?  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ano, předpoklad je, že zařízení bude nasazeno potápěči na povrchu, kde se ověří jeho 
funkčnost a následně se s ním potápěč zanoří. 
 
Přesné znění dotazu č. 2: 
 
V případě že bude HW pracovat i pod vodní hladinou tak do jaké hloubky je předpoklad?  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Předpoklad maximální hloubky činí 100 metrů. Právě v hloubkách pod 40 metrů                     
jsou potápěči OSPČV nasazování v případech, kde je žádoucí monitoring a je omezena 
možnost komunikace. 
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Přesné znění dotazu č. 3: 
 
Je požadován nutně on-line přenos či stačí záznamové zařízení? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Online přenos je požadován. Umožní kontrolu potápěče v reálném čase, včetně odhalení 
krizových stavů a na ně navázané spuštění záchranných procedur. 
 
Přesné znění dotazu č. 4: 
 
V případě on-line přenosu se plánuje bezdrátový přenos dat či se dá využít kabelový svazek 
(např. již dnes využívaný potápěči pro jiný typ přenosu dat – hlas, video)?  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Kabelový svazek se dá využít pouze v omezeném množství situací. Požadován                          
je bezdrátový přenos dat. 
 
Přesné znění dotazu č. 5: 
 
Projekt má dotační charakter, bude požadována spoluúčast nás jako dodavatele? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Jedná se o veřejnou zakázku na služby v aplikovaném výzkumu, vývoji a inovacích podle     
§ 2 odst. 2 písm. g) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje           
a inovací. Účelová podpora na řešení projektu je poskytována formou dotace ve výši 100% 
přiznané podpory, tedy spoluúčast uchazeče není požadována. 
 
Přesné znění dotazu č. 6: 
 
Předmět dodávky má být provázán s požadovaným zařízením, které zmiňujete v dokumentu 
„Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky... „(robotická ruka, sonar, detektor kovů apod.)?              
tj. má řešení být nějakým způsobem k těmto zařízením kompatibilní? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Nikoliv, kompatibilita s uvedenými prostředky nebyla předpokládána a nejspíš ani není 
možná. Jedná se o samostatné zařízení, autonomické postaty, co možná nejmenších 
rozměrů, odolné vodnímu prostředí a možným impaktům v průběhu ponoru. 
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Přesné znění dotazu č. 7: 
 
Součástí zadávací dokumentace není Příloha č. 3 Návrh smlouvy – kde ji lze dohledat? 
(varianta – datová schránka – pozn. zadavatele) 
 
Chybí v dokumentech Příloha č. 3. Návrh smlouvy – kde ji lze prosím dohledat? 
(varianta – e-mail – pozn. zadavatele) 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace „Návrh smlouvy“ je po Vašem upozornění zveřejněna                  
na profilu zadavatele v systému Softender. Omlouváme se za administrativní nedopatření.  
 
Přesné znění dotazu č. 8: 
 
Místo výkonu práce bude pouze ČR nebo i zahraničí (hloubka, okolní podmínky, podvodní 
terén apod.)? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Pro potřeby testování produktu předpokládáme zejména lokality ČR, zahraniční lokality               
by byly možné pouze v případě skloubení testování s nějakou schválenou zahraniční cestou. 
V současné době nicméně předpokládáme výhradně lokality ČR. 
 
Přesné znění dotazu č. 9: 
 
Na str. 7 ZD je uvedeno že „Součástí seznamu bude minimálně jeden realizovaný projekt 
s identickou či podobnou tématikou s uvedením jeho rozsahu a doby plnění“. Pokud takový 
projekt ještě nebyl realizován, pravděpodobně jej nebude ani nikde možné uvést 
v referencích, chápeme to správně (netýká se projektů s obdobnou tématikou např. přenos 
dat v povrchovém prostředí)?  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel požaduje, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, aby uchazeč uvedl seznam 
všech služeb, které se vztahují k obsahu plnění zakázky, poskytnutých dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; součástí seznamu bude 
minimálně jeden realizovaný projekt s identickou či podobnou tématikou s uvedením jeho 
rozsahu a doby plnění.  
 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. Helena Tomková 

ředitelka odboru bezpečnostního 
výzkumu a policejního vzdělávání 

podepsáno elektronicky 
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